
 

 

2022 年９月 26 日 

お客さま各位 

埼玉縣信用金庫 

 

メールオーダーによる口座開設受付終了について 

 

このたび当金庫では、2022 年 9 月 30 日（金）をもちまして、メールオーダー（郵

送）による口座開設の資料請求の受付を終了させていただきます。 

誠に勝手ながら、2022 年 9 月 30 日までに資料請求をお申込みいただきましたお

客さまにつきましては、2022 年 10 月 31 日（月）までに必要書類をご返送いただき

ますようお願い申しあげます。 

なお、来店不要による口座開設をご希望のお客さまは、「しんきん口座開設アプリ」

をご利用ください。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

以上 

https://www.saishin.co.jp/kojin/tameru/sougoukouza/kaisetsu/spapli
https://www.saishin.co.jp/kojin/tameru/sougoukouza/kaisetsu/spapli

